

Łapy, 10.01.2025r.

Justyna Miszczuk

Dyrektor Domu Kultury w Łapach

Szanowny Pan

Leszek Paweł Gulewicz

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łapach

W związku z tym, iż jednym z tematów ramowego planu pracy sesji Rady Miejskiej w Łapach w miesiącu styczniu 2025r. jest informacja na temat programu ferii zimowych organizowanych przez placówki kulturalne, przesyłam Panu szczegółowy spis wydarzeń .

Celem organizowanych przez Dom Kultury w Łapach półkolonii jest zapewnienie dzieciom i młodzieży z terenu gminy Łapy interesujących form spędzania wolnego czasu. W trakcie wypoczynku chcemy zaproponować dzieciom udział w różnorodnych zajęciach artystycznych dzięki temu uczestnicy będą mogli nie tylko poznać ofertę zajęć w naszej placówce, ale też rozwijać własne pasje i zainteresowania. Liczymy na to, że dzieci biorące udział w półkoloniach, w przyszłości będą korzystać z naszej stałej oferty i będą aktywnymi uczestnikami życia kulturalnego w naszej gminie.

W roku 2025 odbędą się dwa turnusy ferii, w terminach od 27 do 31 stycznia oraz od 03 lutego do 7 lutego, w których łącznie będzie uczestniczyło 60 - dzieci.

W programie wypoczynku pierwszego dnia planujemy: warsztaty Edukacja 3D, podczas których między innymi dzieci poznają zasadę działania drukarki 3D i nauczą się samodzielnie projektować . Dowiedzą się również iż za pomocą długopisów 3D można tworzyć niezwykle konstrukcje przestrzenne. Wykorzystując tę technologię wraz z umiejętnościami projektowania 3D wspólnie wykonają wybrane zimowe projekty. Na dzieci czekają również zajęcia z robotyki z najnowocześniejszym Robopsem Unitree Go2, wirtualne google i wiele innych nowinek technologicznych.

W kolejnych dniach ferii dzieci udadzą się na basen oraz wezmą udział w zajęciach plastycznych. Przewidziany został do Teatru Lalek w Białymstoku na spektakl „Amelka, bóbr i król na dachu” oraz zabawa w parku trampolin. Ferie zakończą się projekcją filmową oraz szalonym Bałem Karnawałowym, na który udamy się do naszych Wiejskich Domów Kultury. Wszystkie zajęcia prowadzone będą przez wykwalifikowaną kadrę instruktorów i wychowawców.

Placówki wiejskie również przygotowały zimowiska dla dzieci.

Wiejski Dom Kultury w Płonce Kościelnej organizuje ferie w dniach 27.01.2025r. – 31.01.2025 r. w godzinach od 10:00-14:00.

W programie: zajęcia plastyczne, warsztaty kulinarne, gry i zabawy, animacje, zajęcia kreatywne, bajki, bal karnawałowy z udziałem magika.

Wiejski Dom Kultury w Uhowie we współpracy z Filią Biblioteczną w Uhowie organizują ferie w terminie od 03.02.2025r. do 07.02.2025r. w godzinach od 10:00 do 14:00.

W programie: animacje i zabawy dla dzieci, zajęcia plastyczne i muzyczne z bum bum rurkami, gry planszowe XXL, twister, wyjazd na basen, projekcja filmu animowanego, zajęcia sportowe z piłkami, bal przebierańców, tańce z pomponami, animacje, kreatywne warsztaty z gliną, kulig i ognisko – w zależności od warunków atmosferycznych.

Wiejski Dom Kultury w Łapach Szolajdach organizuje ferie w dniach 03.02.2025r. – 07.02.2025r. w godzinach od 10:00-14:00.

W programie zajęcia sportowe, plastyczne, animacje, wyjazd do kina, seans filmowy, ognisko z pieczeniem kielbaski oraz bal karnawałowy.


*Dyrektor
Domu Kultury w Łapach
Justyna Miszczuk*